



YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMAT

Vapo Oy on hankkeesta vastaavana toimittanut Pohjois-Savon ympäristökeskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen (YVA-laki 468/1994) **Jokisuon turvetuotantoalueen ympäristövaikutusten arviointiohjelman** sekä **Vapo Oy ja Kuopion Energia Oy yhteisesti hankkeesta vastaavina Luodesuon turvetuotantoalueen ympäristövaikutusten arviointiohjelman**.

Arviointiohjelmat ovat **hankkeista vastaavien** esittämiä suunnitelmia siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeilla on, mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja millä menetelmillä selvitykset tehdään. Arviointityön tuloksena hankkeista vastaavat tulevat esittämään keväällä 2010 molemmista hankkeista erilliset arviointiselostukset, joissa esitetään mitä merkittäviä ympäristövaikutuksia hankkeiden toteuttaminen aiheuttaisi. Arviointiselostukset tulevat aikanaan yleisön nähtäville ja niistä on tuolloin mahdollista esittää kannanottoja.

HANKKEET

Jokisuon turvetuotantoalue

Vapo Oy suunnittelee turvetuotannon käynnistämistä Kiuruveden kaupungissa Jokisuon hankealueella. Jokisuo sijaitsee Kiuruveden kaupungissa noin 15 km kaupungin keskustasta pohjoiseen, Oikkosperän ja Leppikankaan kylien välillä. Hankealue sijaitsee Välijoen-Suojoen valuma-alueella. Tuotantoalueen kuivatusvedet johdettaisiin Suojokeen, josta edelleen Kaislasen lampien ja Välijoen kautta Luupuveteen. Hankealueen pinta-ala on noin 200 ha, josta tuotantokelpoista pinta-alaa on noin 184 ha sisältäen auma-alueet.

Luodesuon turvetuotantoalue

Vapo Oy ja Kuopion Energia Oy suunnittelevat turvetuotannon käynnistämistä Kiuruveden kaupungissa Luodesuon hankealueella (Luodesuo ja Keikkuvansuo). Hankealue sijaitsee Kiuruveden kaupungissa noin 22 km kaupungin keskustasta luoteeseen, Huutoniemenperän ja Makkaraperän kylien alueella. Hanke-alue sijaitsee pääosin Näläntöjärven valuma-alueella, osittain Rikkajoen ja Osmanginjärven-Jylängönjoen valuma-alueilla. Hankealueen kuivatusvedet johdettaisiin osalta lohkoista Rikkajoen kautta Näläntöjärveen, osalta suoraan Näläntöjärveen ja osittain Näläntöjärven alapuoliseen Remesjokeen. Hankealueen pinta-ala on noin 230 ha, josta tuotantokelpoista pinta-alaa on noin 214 ha sisältäen auma-alueet.

Ympäristövaikutukset tarkastellaan molemmissa eri hankkeissa neljässä vaihtoehdossa:

- **Vaihtoehto 0:**
Hankkeen toteuttamatta jättäminen.
- **Vaihtoehto 1:**
Turvetuotannon toteuttaminen koko tuotantokelpoisella alueella vesienkäsittelymenetelmänä ympärivuotinen pintavalutus.
- **Vaihtoehto 2:**
Turvetuotannon toteuttaminen koko tuotantokelpoisella alueella vesienkäsittelymenetelmänä sulanmaan aikainen kemiallinen vesienkäsittely sekä talviaikana laskeutusaltaat ja virtaamasäätö.
- **Vaihtoehto 3:**
Turvetuotannon toteuttaminen koko tuotantokelpoisella alueella vesienkäsittelymenetelmänä sulanmaan aikainen pintavalutus sekä talviaikana laskeutusaltaat ja virtaamasäätö.

HANKKEESTA VASTAAVAT

Jokisuon turvetuotantoalue:

Vapo Oy/Mirja Kattilakoski
PL 22
40101 Jyväskylä

Luodesuon turvetuotantoalue:

Vapo Oy/Mirja Kattilakoski
PL 22
40101 Jyväskylä

Kuopion Energia Oy/Matti Voutilainen
Snellmaninkatu 25
70100 Kuopio

ARVIOINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ

Molemmat arviointiohjelmat ovat arviointimenettelyn aikana **16.9.2009** lähtien yleisön nähtävänä seuraavissa paikoissa virka- tai aukioloaikoina:

- Kiuruveden kaupungintalo, Harjukatu 2, Kiuruvesi
- Pohjois-Savon ympäristökeskus, Sepänkatu 2 B, Kuopio

Arviointiohjelmat ovat **16.9.2009** lähtien myös nähtävänä osoitteessa: www.ymparisto.fi/psa

LISÄTIETOJA

Hankkeista ja niiden ympäristövaikutusten arvioinnista:

Jokisuon turvetuotantoalue:

Vapo Oy, Mirja Kattilakoski, puh. 020 790 5763 tai hankkeesta vastaavan konsultilta, WSP Environmental Oy, Hans Vadbäck puh. 020 786 4874 tai 020 786 413.

Luodesuon turvetuotantoalue:

Vapo Oy:ltä Mirja Kattilakoski, puh. 020 790 5763), Kuopion Energia Oy:ltä Matti Voutilainen, puh. 040 709 7333 tai hankkeesta vastaavan/vastaavien konsultilta, WSP Environmental Oy, Hans Vadbäck, puh. 020 786 4874 tai 020 786 413.

Molempien hankkeiden YVA-menettelystä:

Pohjois-Savon ympäristökeskus, Ossi Tukiainen, puh.040-535 0393.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiohjelmasta voi esittää **mielipiteitä ja antaa lausuntoja** kirjallisesti toimittamalla ne **viimeistään 16.10.2009** Pohjois-Savon ympäristökeskukseen, postiosoite PL 1049, 70101 Kuopio ja käyntiosoite Sepänkatu 2 B, Kuopio tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.psa@ymparisto.fi.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Pohjois-Savon ympäristökeskuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään yhden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto tulee nähtäville samoihin paikkoihin kuin arviointiohjelmakin.

TIEDOTUS- JA KESKUSTELUTILAISUUS:

Hankkeista ja niiden ympäristövaikutusten arvioimisesta järjestetään yleisölle esittelytilaisuus **28.9.2009 klo 19:00 alkaen Tihisen Elotuvalla, osoitteessa Pyhännäntie 2978 Kiuruvesi.**

Kuopio 11.9.2009

POHJOIS-SAVON YMPÄRISTÖKESKUS

Toimistosiihteeri

Irma Kontila